
Instrumentoval Jára Marek

(1) F. Kmoch: MUZIKY, MUZIKY. Pochod — (2) K. Balling: BÍLÍ REJTAŘ!. Pochodová píseň 
— (3) V. Vačkář: SEN LÁSKY. Valčík — (4) J. Křička/P. Křička: BÁBINČIN MARSOVSKY 
VALČÍK — (5) K. Hašler: PO STARÝCH ZÁMECKÝCH SCHODECH. Píseň — (6) J. Vol- 
dán: MYSLIVEČEK. Pochodová píseň — (7) B. Ondráček/Ondráček—Zeffi: ŽIVOT JE SEN. 
Valčík — (8) F. Hvížďálek/E. Brožík: PODZIMNÍ PÍSEŇ. Valčík — (9) J. Hotový/V. Sýkora: 
ZIMNÍ RŮŽE. Polka — (10) A. Borovička/V. Mcravecký: V ZAHRÁDCE. Polka — (11) A. 
Borovička/V. Moravecký: MILÉ VZPOMÍNKY. Valčík — (12) K. Vacek: CIKÁNKA. Píseň — 
(13) A. Aust/V. Sýkora: ZA TOU VELKOU SKALOU. Pomalý valčík -^14) J. Stelibský/J. 
Mottl—K. Melišek: PRVNÍ POLÍBENÍ. Valčík — (15) F. Poupě: KOLEM SMÍCHOVA. Půl
ka — (16) J. Vejvoda/V. Zeman: HRAJTE, JÁ RÁDA TANCUJU. Polka — (17) K. Balling/F. 

F Mrázek—V. Zeman: BOŽE, BOŽE, BOŽENKO. Valčík — (18) F. Voborský: PŮLNOČNÍ 
RŮŽE. Valčík — (19) J. Beneš/Tobis—Špilar—Mírovský: JÁ MÁM RÁD. Fox-polka — (20) 
J. Malina/K. Růžička: ZAHRADNÍČEK. Polka — (21) J. Jankovec/J. Mottl—K. Melišek: 
HOUPYDY HOUPY HOU. Valčík — (22) J. Poncar/V. Zeman: ZVONKY V LORETĚ. Val
čík — (23) K. Vacek: POJĎ, KAMARÁDE. Píseň — (24) D. Dauber/D. Jelenová: AŽ BU
DEŠ VELIKÝ. Ukolébavka — (25) S. Mach/L. Jacura: CHASNICKÁ POLKA — (26) J. Vej
voda/V. Zeman: ZELENÉ HÁJE. Polka

(27) S. Mach/L. Jacura: MARKÝZA A BUBENÍČEK. Pochodová píseň — (28) K. Valdauf: 
AŽ NÁS CESTY SVEDOU. Valčík — (29) J. Vejvoda/V. Zeman: UŽ JE TO DÁVNO. Val
čík — (30) E. Gritz—F. Blahnik: PŘIJĎ ZITRA ZAS. Tango — (31) J. Jankovec/V. Sýko
ra: NEJVÉRNÉJŠÍ KAMARÁD JE PES. Pomalý valčík — (32) K. Vacek: AŽ SE JEDNOU 
POTKÁME. Valčík — (33) J. Smítal: MÁLO MÁM, MÁLO DÁM. Polka — (34) R. Urbanec/ 
B. Nádvorník: PROČ JSI Ml LÁSKU SLIBOVAL. Polka — (35) E. Štole: KYTICE HYA
CINT. Valčík — (36) J. Marek/J. Vlk: ŠLO JARO. Valčík — (37) F. Šilhan: V MÁJI. Polka 
— (38) A. Ulrich/E. Synek: MÁM RÁDA HA'NÝHO.Polka — (39) J. Stelibský/J. Mottl—K. 

^Melišek: VEČER NAD PRAHOU. Píseň — (40) J. Stelibský/J. Mottl—K. Melišek: RŮŽE
ŘEKNOU VÍC. Pomalý valčík — (41) J. Hlaváček:^KEĎ SOM Sl, SOM Sl. Fox-polka — 
(42) A. Aust/L. Jacura: PANSKÝ KOVÁŘ. Pochodová píseň — (43) J. Malina/K. Růžička: 
ČERVENÁ SE MALINA. Polka — (44) K. Valdauf/B. Nádvorník: TVÉ VLASY KVETOU. Val-
čík (45) J. Štěpánek/L. Jacura: SVATEBNÍ OZNÁMENÍ. Valčík (46) J. Marek: LIBIŠ-
SKÁ POLKA. (47) V. Fuka/M. Cink: DVA ŠÁTEČKY. Pochodová piseň — (48) E. Schus- 

(49) J. Kleín/M. Jaroš: MAMINČIN HRNÍČEK. Valter/K. Kubeš: PRAŽSKÁ MAZURKA
čík — (50) R. Myška/B. Nádvorník: BRÝLE MÁMENÍ. Polka — (51) K. Vacek: ŠUMAŘIN-
KA. Polka — (52) J. Vejvoda/V. Zeman: KDYBY TY MUZIKY NEBYLY. Polka
7nivaií sólisté uvedení na etiketě


